
 

 
 

Dodatek č. 4 
K dodatku č. 1, ze dne 15.12.2020, který byl uzavřen ke smlouvě o dílo ze dne 03.09.2020 pro veřejnou 

zakázku „Lékařský dům - Veltrusy“ 
 

I. Smluvní strany 
1.  Objednatel:  Město Veltrusy 

Sídlo:  Palackého 9, 277 46 Veltrusy 
Zastoupená: Mgr. Filip Volák, starosta města 
IČO:  00237272 
DIČ:  CZ00237272 

   (dále jen „objednatel“)  
  

a 
 

2.  Zhotovitel:  Uniwel STAVBY spol. s.r.o.  
Sídlo:   Zemská 1894, 415 01 Teplice 
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 6833 
Zastoupená:  Ing. Vladimír Veltruský     
IČO:      61324043   
DIČ:      CZ61324043 
(dále jen „zhotovitel“)  

          
         (společně též dále jen „smluvní strany“) 

           

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 03.09.2020 (dále 
jen „dodatek č. 4“) 

 
 

II . Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je Prodloužení termínu dokončení prací dle změnového listu č. 5 a 

tomu odpovídající úprava textu článku č. III, odst. 3.1 Smlouvy o dílo ze dne 3.9.2020, na kterém se 
smluvní strany dohodly.  
 

III . Změna  
1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dokončení stavby o 2 měsíce, tedy do 30.9.2021 a 

na úpravě textu v č. III, odstavce 3.1: 
 
. dokončovací práce 09/2021 

  
IV . Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatků č. 1 až 3 tímto dodatkem nejsou dotčená. 
2. Součástí dodatku jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Nový harmonogram prací 
             Příloha č. 2 – Změnový list č. 5 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 



 

 
 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v 2 originálech, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení 
dodatku 

5. Tento dodatek byl schválen na 31. Zasedání Zastupitelstva města Veltrusy dne 1. 9. 2021 usnesením 
č. 5 

 

 
Příloha č. 1: Nový harmonogram prací 
Příloha č. 2: Změnový list č. 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Veltrusích dne: V Teplicích dne: 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………………………………….                                  ……………………………………………………..                 
Mgr. Filip Volák,        Ing. Vladimír Veltruský, 
starosta města         jednatel společnosti                                                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






